
 

Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 16:53

Link do produktu: https://www.traveldivers.pl/apeks-mtx-rc-zestaw-jedna-butla-p-148.html

  
Apeks MTX-RC zestaw ( jedna butla)

Cena 5 650,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 72 godziny

Numer katalogowy 726251

Producent Apeks

Opis produktu

Automat oddechowy APEKS MTX-RC

Niezwykły automat na ekstremalnie zimne wody!
Automaty oddechowe produkowane przez brytyjską firmę APEKS są najczęściej wybieranymi automatami wśród nurków. Cieszą
się zasłużoną renomą, doskonale sprawdzają się zarówno w ciepłych jak i zimnych wodach.

MTX-RC jest odporny na swobodne przepływy nawet w najzimniejszych temperaturach, jednocześnie oferując użytkownikowi dodatkową
elastyczność w wyborze, aby zapewnić komfortowy oddech w mniej ekstremalnych warunkach. Wszystko to osiąga się przy użyciu innowacyjnej
konstrukcji pierwszego stopnia, która chroni automat przed zamarzaniem, oraz pełnego zestawu elementów sterujących na drugim stopniu, aby
dostosować wydajność oddychania w oparciu o indywidualne potrzeby nurka.

Najważniejsze zalety:

satynowy korpus z mosiądzu pokrytego cyną z żebrami wymieniającymi ciepło
innowacyjnie uformowana zaślepka pierwszego stopnia i membrana środowiskowa zapobiegają gromadzeniu się lodu
żebrowany zacisk membranowy dla lepszej wymiany ciepła w warunkach zimnej wody
unikalna zrównoważona konstrukcja membrany - gdy nurek schodzi w dół, funkcja nadmiernego równoważenia umożliwia wzrost
średniego ciśnienia w wężu w szybszym tempie niż temperatura otoczenia
5 portów średniego ciśnienia 3/8 UNF - 4 zamontowane na obrotowej wieżyczce dla lepszej orientacji węża
2 kątowe porty wysokiego ciśnienia 7/16 UNF
podwójny wąż obrotowy zapewniający większą swobodę ruchów i wygodę
łatwe w uchwycie pokrętło DIN
ergonomiczna i  łatwa w użyciu dźwignia Venturiego
duży, wygodny przycisk do oczyszczania automatu 
odwracalny do konfiguracji z lewej lub prawej strony

Zestaw zawiera:

2 x drugi stopień MTX-RC,
1 x pierwszy stopień MTX-RC,
1x wąż 2,1 m,
1x 49 cm wąż (oba podwójne węże obrotowe),
Wąż HP i Manometr TEK SPG.
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